apes ouenerit in vnū et **Et** d̄ ḡ
dicem̄. **Sz** fam̄ q̄ x̄p̄s̄ i eo q̄
vnū atq̄ idē est qd̄ p̄ est: idē
atq̄ eor̄ mō opat̄ quo p̄. **Sz**
qd̄ vn̄q̄ eē v̄z̄? si i quo aliud ē
q̄ p̄. aliū modū opandi h̄c q̄
pater. **Et** filie agit vt p̄ i sua
d̄mitate in q̄ siml̄ ē p̄. qd̄
vn̄q̄ si dissil̄ opat̄ q̄ p̄. in q̄
dissilis ē p̄. **Et** at̄ dissiml̄
ad opat̄. manifeste vt arbit̄
et tali distictione imit̄ ai d̄.
Cōfriget d̄ns̄ cedros libāi: et cō-
minuet eas t̄p̄ vitulū libani:
et dilectō t̄p̄ f̄i vnicor̄mū. **Cō**
friget et cōminuet d̄ns̄ cedros
dn̄it. nō solū d̄ns̄. s̄c̄ et iste sus-
vel in dilectō. **Qd̄** ē cedros d̄ns̄
ge ut̄ d̄n̄nue: n̄ sup̄bement̄
rigore sterē vl̄ altitudinē m̄di-
nare. **Sz** d̄ns̄ absq̄ dū et n̄
dilectō oēs arrogat̄ q̄ vult
hūiliat̄: et q̄ vult m̄dnat̄.
Sz f̄at hoc d̄ns̄ stoz̄e sue maie-
tatis: et dilectō f̄at hoc ex̄ sue
hūilitatis. **D̄ns̄** v̄t pote d̄ns̄ in
sua v̄tute: dilectō vt dulas. sua
uis i sua uitate. **Et** t̄n̄ v̄terq̄ v-
nus. et idē. d̄las et t̄ns̄ d̄ns̄:
suavis et mitis oībz̄ iuocantibz̄
eū. **Et** n̄ q̄ q̄s̄ d̄ns̄ p̄tate
et an̄ d̄spectū tāte maiestat̄
altū sape erubescat. et ad cōt̄
volūtate eī p̄sumē p̄t̄m̄escat̄.
absq̄ dubio i eī corde d̄ns̄ ela-
tionū cedros d̄frigit. **Aliā** v̄sa
dilā m̄ mira hūilitate d̄fundit
sup̄bz̄ appare: tū videt d̄ns̄ ma-

restatis formā suā accipe. lege
 ipse. hōibz obedie. i. ppeia hōi
 nū. cās ob pbra paciet sustine.
 Ph g. q̄o viso dñie hūilitatis
 exēplo. i. sua p̄suptioe s̄fidie
 et ab oī altitudine p̄stmi tuoris
 derat. p̄t p̄culdu q̄ iste ce
 dros male mētis rigide cōfregit.
 et t̄p vitulū libāi. r. ad siluā di
 nē sui cōminuit. Rē ḡ dī. s̄ f̄i
 et dñs cedros libāi r.

Uox dñi intadentis flāmā
 ignis: Alius ē ignis que ihs
 veit mitte m̄ t̄rā: alius ē que ve
 nit m̄ t̄rā extinguit. De re lo v̄erēs
 celestē ignē senū detulit: ad t̄rā
 venēs. Henu ignē iueit. Om̄s
 amor ignis est: sed nō oī amor
 bonus ē. Est t̄rā aōr licitū: et est
 aōr illicitū. Et licitū aōr bonū ē.
 et q̄ licitū nō est: amor bonus
 nō est. Amor itaqz bonū ignis
 bonū ē: et aōr malū ignis ē malū.
 Ignis bonū ignis caritatis: ignis
 malus ignis libidinis. Ignis bonū
 erat de quo ihesus dicebat. Ig
 nē v̄erū mitte m̄ t̄rā: et qd volo
 n̄ ut ardeat. Ignē bonū venit
 accende: ignē v̄o malū veit exti
 guē. Idō p̄ moysen p̄hibet ig
 nē alienū ne offerat s̄m̄ altare
 suū. De suo at̄ igne p̄cipit. ut s̄
 per ardeat m̄ altari suo. Amat
 ergo ignē suū: odit ignē alienū.
 Igne suo ardebāt: qui dicebat.
 Nōne cor n̄m̄ ardes erat i n̄b.
 de ihu dñi loq̄ret nob̄ i via. Tah
 igne ardebāt: q̄ sp̄m̄ sc̄m̄ m̄ l̄m̄